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23 marca 2016

Pasjonaci – spotkanie dla młodzieży z pasją

Wydarzenie 16 maja w Regionalnym Centrum  Naukowo-Technologicznym w Podzamczu ma
zachęcić młodzież do zwrócenia uwagi na to, by szukali swojej pasji, rozwijali ją i z uwagą
obserwowali, czy da się na tej bazie prowadzić własną firmę. W inicjatywie RCNT oraz
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Rzecznika Młodzieży przy Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego udział
weźmie kilkadziesiąt uczniów ze szkół ponadgimnazjalnych z regionu.

 – Ważne dla nas podczas wydarzenia jest promowanie woj.  świętokrzyskiego jako miejsca,
w którym można prowadzić z powodzeniem działalność gospodarczą. Dlatego zaprosiliśmy
inspirujących mówców, którzy w naszym województwie na bazie własnej pasji osiągają
biznesowe sukcesy – podkreślają organizatorzy.

 W spotkaniu weźmie udział 60 uczniów szkół ponadgimnazjalnych województwa
świętokrzyskiego wyłonionych w drodze otwartego naboru.

Celem spotkania jest: inspirowanie młodzieży do rozwijania swoich pasji i do aktywności w
młodym wieku, wzmocnienia poczucie własnej wartości, pokazanie wzorców osób godnych
naśladowania, przekazanie informacji o istniejących programach i ofertach rozwojowych dla
młodzieży.

Program:
I. Rozpoczęcie, powitanie, kwestie organizacyjne
II. Inspirujący mówcy.  Krótkie inspirujące wystąpienia. Zabiegamy o udział m.in.:
Tomasz Tworek- DORBUD, Lewiatan – wykład wprowadzający
Laura Godek-Miąsik – LYO FOOD, Kielce, żywność liofilizowana
Ola Nasternak – OLIGRAFIA, Staszów/Wrocław, grafika
Marcin Cieślik- Slow Food Świętokrzyskie
Daniel Krężołek- KLUBOKAWIARNIA QUEST – Kielce, kawiarnia dla pasjonatów gier
Katarzyna Pura- TABLETOWO.PL
III. Warsztaty w podziale na bloki tematyczne:     
Warsztaty prowadzone w małych 15 os. grupach przez profesjonalistów. Każdy dotyczy 
pasji, rozwoju osobistego, planowania swojej kariery.
IV. Prezentacje „Rozwijaj się w świętokrzyskim”
Oferta programów i szkoleń, dofinansowań, z których mogą skorzystać młodzi ludzie.

Kontakt dla zainteresowanych współpracą:
Barbara Zamożniewicz: 603 622 630, rzecznik.mlodziezy@gmial.com
Jakub Czaplarski: 604 380 111, jakub.czaplarski@rcnt.pl
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